新北市政府文化局　函

地址：220052新北市板橋區府中路15號
承辦人：葉怡均
電話：(02)29683600 分機277
傳真：(02)29683309
電子信箱：an2117@ntpc.gov.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年10月20日
發文字號：新北文發字第1142107654號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三（請至附件下載區 https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/

下載檔案，驗證碼：000J4BW58）

主旨：本局所屬府中15辦理「感覺器OFF／ON─超感官影像體驗
展」，請惠予協助轉知所轄學校學生踴躍參觀，請查照。

說明：
一、府中15「感覺器OFF／ON─超感官影像體驗展」，從數位

影音使用現象與感官疲乏出發，結合新世代影像創作者視
角，以輕鬆幽默方式，反映時下議題，並創造年輕世代共
感，引導觀眾體驗並重新思考數位環境下的感官真實性。

二、旨揭特展相關資訊如下：
(一)展覽時間：即日起至115年3月1日（114年11月3日、

12月1日；115年1月5日、2月2日、2月16日、2月17日為
休館日）。

(二)展覽地點：府中15（新北市板橋區府中路15號）。
(三)入場方式：免費參觀。
(四)參觀時間：上午9時30分至下午5時。

三、檢附展覽簡介及團體導覽預約方式如附件，相關訊息可參
閱本局府中15官方網站（https://reurl.cc/6qrgzd）。

正本：各公私立大專校院、新北市各公私立高中職暨國中小、新北市政府教育局、臺

北市政府教育局、桃園市政府教育局、基隆市政府教育處、臺北市政府青年
局、新北市政府青年局

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)